
Variazione compensativa dello stanziamento di
cassa fra capitoli appartenenti alla missione 04
(Istruzione e diritto allo studio), programma 01
(Istruzione prescolastica) e macroaggregato 203
(Contributi agli investimenti).

Determinazione n. 13665 del 11/12/2024

Modifica della determinazione del Servizio attività educative per l'infanzia n. 13234 di data 04
dicembre 2024. Integrazione allegato.

N. 13665 DI DATA 11 DICEMBRE 2024
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
SERVIZIO ATTIVITA' EDUCATIVE PER L'INFANZIA
OGGETTO:
Modifica della determinazione del Servizio attività educative per l'infanzia n. 13234 di data 04
dicembre 2024. Integrazione allegato.
RIFERIMENTO : 2024-S180-00125
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 4 
Vista la propria determinazione n. 12381 di data 15 novembre 2024 avente ad oggetto:
"Concessione di contributi per Euro 9.605,66 per l'acquisto e rinnovo degli arredi e delle attrezzature delle
scuole dell'infanzia equiparate imprevisti - 3° periodo 2024.
Vista la successiva determinazione n. 13234 di data 04 dicembre 2024 avente ad oggetto: "Modifica per
errore materiale della determinazione n. 12381 di data 15 novembre 2024 avente ad oggetto "Concessione di
contributi per Euro 9.605,66 per l'acquisto e rinnovo degli arredi e delle attrezzature delle scuole dell'infanzia
equiparate imprevisti - 3° periodo 2024.".
Considerato che, per errore materiale, non è stato allegato nel citato provvedimento di cui al capoverso
precedente l'Allegato 1), che ne forma parte integrante e sostanziale, in sostituzione dell'Allegato 1) della
determinazione n. 12381/2024.
Preso atto che, per le motivazioni indicate, si rende necessario integrare la determinazione n.
13234/2024, con l'Allegato 1), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.
Tutto ciò premesso,
IL DIRIGENTE
- visti i provvedimenti citate in premessa;
- visto l'art. 56 e l'allegato 4/2 del D.lgs n. 118/2011 e s.m.i.;
- visto che il presente provvedimento non è soggetto alle disposizioni del codice unico di progetto (CUP)
degli investimenti pubblici di cui all'articolo 11 della legge 16 gennaio 2003, n. 3 e s.m.;
DETERMINA
1. di modificare la propria determinazione n. 13234 di data 04 dicembre 2024 integrando la stessa con l'
Allegato 1), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, che sostituisce l'Allegato 1) parte
integrante e sostanziale della determinazione n. 12381/2024;



2. di dare atto che rimane invariato quant'altro disposto con la determinazione del Servizio attività educative
per l'infanzia n. 13234/2024.
RIFERIMENTO : 2024-S180-00125
Pag 2 di 3 MZ
Num. prog. 2 di 4 
001 Allegato 1)
Elenco degli allegati parte integrante Questo atto, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia
dell'originale informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa Amministrazione in
conformità alle Linee guida AgID (artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 D.Lgs. 82/2005).
La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs.
39/1993).
IL DIRIGENTE
Livio Degasperi RIFERIMENTO : 2024-S180-00125
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 4

-
- 
-
- -
- 
--
0"
!1".
."-#"
-
".
!##"
(*'
--)2
#+ - -3-./0- -3 4
"# & 4

+),2'
+),2'
+),2'
--+*2,*-

%. 4
!#1
(--)2(
---(
#+ - %!# - 0-. 
)+(-5,
)+(-5,
)+-,5'
2+2-,*(
'
%. 4
-!
-. #%-#" -! ++3+
()
--5-



(+''',*'
-- 
66-8 
!"./-
%#
$%&'('&'()*+*,(,,*-.
. /+,*0.1'.
--
!"."#+
"# 4
#-$#" 4
"- "- 
./-
+3-
+ %- - --

- 
'*-* + 
'959)
-. #%-#" 4
-! - 4
.- .&
-3#- !##" 3
!+ -+ 222- 
+(9-9)
./- 4
-"!#- !#1 
3-./0-#- 3
!+ -+ (-(-- + 
'9-9)
#+ - "#- 4
-
#+ "#- 4
+ -
#+ - "#- 4
+ -
Num.
prog.
4
di 4


